令和　　年　　月　　日

三島市既存住宅流通促進事業申請書

三島市長　あて
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

自らが所有し、かつ売却する住宅について住宅診断（インスペクション調査）、及び住宅情報ホームページ等に掲載を希望することから、三島市既存住宅流通促進事業について、次のとおり申請します。
	売却する住宅と土地の所在地

	構造

	階数

	建築面積

	延床面積

	確認済証
	第　　　　　　　　　　　　　　　　　号　　　　　　年　月　日

	検査済証
	有（第　　　　　　　　　　　　号　　　　年　月　日） ・ 無

	専任媒介契約を交わしている宅地建物取引業者
	住所
名称及び代表者氏名
電話番号

添付書類
1 付近見取り図
2 平面図
3 建築基準法に基づく確認済証の写し又は、建築計画概要書等の写し
4 建築基準法に基づく検査済証の写し又は、建築基準法適合状況調査等の写し（有する場合）
5 承諾書
6 土地及び建物の登記事項証明書
[bookmark: _GoBack]7 その他市長が必要と認める書類